چنانچه در شماره (۲۰) حقیقت منتشره ماه آبان (شماره ویژه انقلاب نپال) چنین میخوانیم: "در آستانه تولد یک دولت سوسیالیستی؛ سرنگونی کامل دولت کهن و شکل گیری یک دولت دموکراتیک نوین و سوسیالیستی در افق پیداست و از دو دولت موجود (دولت کهن ارتجاعی و دولت نوین انقلابی) یکی باید بردیگری غلبه کند."

به همین رابطه حزب "کمونیست (مائوئیست)" افغانستان در شماره (۱۴) شعله جاوید منتشره ماه عقرب ۱۳۸۵ (نوامبر ۲۰۰۶) نوشت که: "نپال در آستانه انقلاب دموکراتیک؛ نپال در مرحله حساسی از تاریخ خود قرار گرفته است، در نپال پس از پیشروی های موجود جنگ خلق در طی مدت زمانی بیشتر از یکدهه، اکنون در آستانه پیروزی قرار دارد. توام با این فرصت تاریخی کم نظیر مخاطرات عظیمی نیز بر سر راه انقلاب خود نمائی میکند."

(منابع استفاده شده در نگارش مبحث اخیر: "یک درک پایه ای از حزب کمونیست چین (اداره انتشارات خلق، شانگهای ۱۹۷۴)", "چین، دکتاتوری پرولتاریا و پروفیسور بتلهایم (یا چگونه از رویزیونیزم انتقاد کنیم) از حزب کمونیست انقلابی آمریکا" و "خدمات فناپذیر مائوتسه دون از باب آواکیان")

۱۱ فبروری ۲۰۰۷ (۲۲ دلو ۱۳۸۵)

سازمان پیکار برای نجات افغانستان (اصولیت انقلابی پرولتری)

نوشته از: پولاد